MILANO

i

L[

VENEZIA

F

[l

I

MODECO

I

MONAKO

T g

System VENEZIA, MODECO
Montaz nozek w dolnym wiencu

Noézka s14

System MILANO
Montaz nozek w dolnym wiencu

Noézka s8

™

System MONAKO

Nr Nazwa
1 Bok

2 Wieniec
11 Potka
12 Listwa
21| Blat
22 Drzwi
31 Plec




SZAFKA DOLNA
KOLEJNOSC MONTAZU:

LOWER CABINET
SEQUENCE OF ASSEMBLY:

MKA®PUYUK HUKHUU
NOPAJOK MOHTAXA:

Przed przystapieniem do montazu szafki nalezy
zapozna¢ si¢ z instrukcja montazu pozostatych
elementow segmentu(np. fronty, cokoly, szuflady, listwy
montazowe, itp.) w celu zachowanie odpowiedniej
kolejnosci montazu. Zlozony korpus szafki moze
uniemozliwi¢ zamontowanie niektorych jej czesci.

Poniewaz material, z ktorego wykonano $ciang moze
byé¢ inny w kazdym mieszkaniu, w komplecie nie
znalazty si¢ zadne umocowania ani wkrety. W celu
uzyskania porady w kwestii doboru odpowiednich
wkretow  skontaktuj si¢ z lokalnym  sklepem
specjalistycznym.

1. Przykreci¢ prowadnik p3 do boku 1.

2. W odpowiednie otwory o srednicy 8mm znajdujace
si¢ w krawedziach elementow, nala¢ po kropli kleju
al i wbi¢ kotki k8.

Uwaga: W przypadku stwierdzenia, ze ktérys z kolkow
wystaje z otworu na dlugos¢ wiekszq niz 10mm,
nalezy go dobi¢, wymienié lub skrocié¢, gdyz moze on
spowodowa¢é uszkodzenie elementu. Przypadki takie
nie podlegajq reklamacji!

3. W wieniec 21 i boki 1 wcisna¢ w odpowiednie
otwory trzpienie m2.

4. W nacigcie wykonane w bokach 1 i w wiencu 2, w
ktére nalezy wsunaé¢ plecy 31 wpusci¢ w kilku
miejscach klej al.

5. Ztozy¢é boki 1 z listwami montazowymi 12 i
wieficem 2. W nacigcie w bokach 1 wsuna¢ plecy
31. Po wlozeniu plecow zalozy¢ wieniec 21 i
ztaczyé za pomoca mimosrodow ml, ktére nalezy
wlozyé do otworéw o $rednicy 15mm znajdujacych
si¢ w wiencu 2 i bokach 1. Mimosréd przekreci¢ za
pomocg $rubokreta do oporu.

. W boki 1 wbi¢ wsporniki do potek s4.

. Przykreci¢ zawiasy p2 do drzwi 22 wkrgtami 3,5x16
wl.

. Zatozyé drzwi do szafki, przykrecajac je Sruba A.

. Przykreci¢ uchwyt do drzwi 22 za pomocg wkretu

M4x25 w4 i podktadki s2.

W wieniec 2 w otwor o srednicy 10mm
wlozy¢ hamulec hl.
11. Do dolnego wienca 2, w zaznaczonych
punktach przykreci¢ nozki wkretami 3,5x16 wl.
12. Dotyczy systemu MONAKO
Do dolnego wienca przykreci¢ za pomoca konfirmatow
w6, noézki s12. Po dokreceniu noézek wcisnaé
zaslepke s6. W otwér o srednicy 8mm, znajdujacy
si¢ w nozce s12 wcisna¢ slizgacz s3.

N

O 0

10.

Before starting the assembly of the cabinet, you
should familiarize with the manuals of assembly of
other elements of the segment (e.g. fronts, pedestals,
drawers, assembly slats, etc.) in order to preserve a
proper sequence of the assembly. The assembled body
of the cabinet can enable to mount some parts thereof.

Becouse of the wall in each flat can be built of
different kinds of material, you need to use proper
screws to attach cabinet to the wall.

—_

. Screw the guide p3 to the side 1.

2. In proper holes with a diameter of 8mm located on
the edges of the elements pour glue al and drive
home pegs k8.

Note: In case when it is stated that any of the pegs
stocks out from the hole higher than 10mm, it
should be driven home, replaced or shortened, as
it can cause the damage to the element. Such
cases shall not be subject to complaints!

3. In the ring 21 and sides 1 push in proper holes the
mandrels m2.

4. In the cut made on the sides 1 and in the ring 2, in
which the backs 31 should be placed, pour glue al
in some places.

5. Join the sides 1 with assembly slats 12 and the ring
2. In the cut in the sides 1 place the back 31. After
placing the back, put a ring 21 and join by means
of eccentrics m1, which should be placed into the
holes with a diameter of 15mm located in the ring
2 and on the sides 1. Screw the eccentric with a
screwdriver until resistance.

. In the sides 1 drive the brackets to the shelves s4.

. Screw the hinges p2 to the door 22 with screws
3,5x16 wl.

8. Put the doors to the cabinet, screwing them with a

screw A.

9. Screw the grip to the door 22 by means of a screw

M4x25 w4 and a washer s2.

In the ring 2 in the hole with a diameter of
10mm put the brake h1.

11. To the lower ring 2, at the marked points,
drill the legs, using screws 3,5 x 16 wl..

12. Refers to the MONAKO system:

Screw the s12 legs to the lower rim with the w6

screws. Having screwed the legs push in the s6

plug. Push in the s3 shoe into the 8mm hole in the
s12 leg.

)

10.

Ilepen HavasoM MOHTaxa mKaduuka cCreayet
03HAaKOMHUTBCA C MHCTPYKIHEH MOHTaxa OCTalbHbIX
3JIEMEHTOB CerMeHTa (Hamp. (POHTHI, LOKOJNH, SMHMKH,
MOHTaXHble  pelkW, M T.aI.) A8  COXpPaHEHHA
COOTBETCTBYIOIEH O4YepeNHOCTH MoHTaxa. CocTaBHOH
Kopnyc Ikapuuka No3BOJAET MOHTHPOBATh HEKOTOpHIE
€ro 4acTH.

Tak Kak MaTepHajbl CTEH Pa3M4aloTCA, WYPYJbl AJs
¢ukcaunn Ha CTeHe He mnpunaraiotca. Jna BeiGopa
NOAXOAALIMX KPEMEXHBIX CPEACTB 0OPaTHTECH B MECTHBIH
crneuuanu3MpOBaHHBIA MarasuH.

1. IMpukpyTuTh NpoBOAHUK P3 Kk 6okoBHHE 1.

2. B COOTBETCTBYIOWIME OTBEPCTHA IHAMETPOM 8MM,
HaxXONAMMECS HAa KpasX DdIEMEHTOB, N06aBUTH
HeMHOro kjes al u BOUTh KonbimkH k8.

Buumanue: B cayvae, ecau kakou-nubo u3 KOablUKOE
gvicmynaem u3 omeepcmus Ha OnMuHy Oonee 4em Ha
10MM, credyem e2o naomno 66umb, 3ameHumv UlU

yKOopomume, mMak KAk OH MOXCem Nnoepedums
neMeHmbl. Takue caywau He  nooaexcam
pexnamayuu!

3.B Beney 21 u GokoBMHB 1 BTHCHYTH B

COOTBETCTBYIOLIME OTBEPCTHA MTHOTH m2.

4. B 3apy6ky BoinoJHEHHYIO B GokoBuHax 1 u B BeHue 2,
B KOTOpHIE ClieyeT BCTaBUTh CnuHKY 31 no6aButh B
HECKOJBKMX MecTax ke al.

5. CnoxuTh 60KkOBHHBI 1 C MOHTaXHBIMH pefikamu 12 u
BeHLOM 2. B 3apy6ky B 60koBHHaX 1 BCTaBUTh CIIUHKY
31. IMocne yCTaHOBKH CNUHKH BJIOXHTh BeHel 21 M
COEAHHHUTH C MOMOIIBIO 3KCUEHTPHKOB m1, KOTOpHIE
cleayeT BJIOXHTb B OTBEPCTHA AHaMeTpoM 15MMm
HaxoasMecs B BeHuUe 2 U GokoBMHaxX 1. DKCUEHTpHK
NPUKPYTUTH C NOMOIBIO OTBEPTKH 10 ynopa.

. B 60koBuHbI 1 BOUTH KPOHIITEHHB! K MONKaM 4.

. TIpUKpYTHTh WapHUPBl P2 K ABepH 22 Wmypynamu
3,5x16 wl.

8. VcTaHOBUTH IBepH B WMKad4YMK, NPHUBUHYHMBAA HX
BHHTOM A.

9. TIpUKPYTHTh PY4YKYy K ABEpH 22 C NOMOUIBKO Wypymna
M4x25 w4 u npokaanxu s2.

10.B BeHew 2 B OTBEPCTHH AHaMeTPoM 10MM BJIOXHTBH
cronop hl.

11. K HuxHeMy BeHUy 2, B 00O3HaY€HHBIX NyHKTax

NPUKPYTHTb HOXKH Gontamu 3,5x16 wl.

12. KacarenbHo cucTeMbl MoHRako.

K nuxHeMy 00OAKY NMPHKPYTHTh C NOMOUIBIO WYPYNoB
THna KOHGupMAT W6 HOXKH s12. [Tocne 3aBHHYMBAHUA
HOXEK BXaTbh 3araymky s6. B orBepcTue nuamerpom 8
MM, KOTOpPO€ HaXOAHTCA B HOXKe s12, BXaTh MOJ3yHOK
s3.

)

MILANO 1d | 2d MONAKO VENEZIA MODECO
Art. symbol | szt | szt Art. symbol | szt Art. symbol | szt Art. symbol | szt
Klej a1l 1 1 | Klej at 1 | Klej al 1 [ Klej al 1
Amortyzator h1 1 2 | Kotek 8mm k8 20 | Kotek 8mm k8 20 | Kotek 8mm k8 24
Kotek 8mm k8 20 | 20 | Mimoséréd mi 4 | Mimos$réd mi1 4 | Mimosréd mi 4
Mimos$réd m1 4 4 | Trzpied m2 4 | Trzpien m2 4 | Trzpien m2 4
Trzpien m2 4 4 | Uchwyt Monako ui3 1 | Uchwyt Venezia u224 1 | Wkret 3,5x16 w1 20
Uchwyt Milano ut1 1 2 | Zawias p2 2 | Zawias p2 2 | Wspornik do pétek s4 4
Zawias p2 2 4 | Prowadnik p3 2 | Prowadnik p3 2 | Uchwyt Modeco u13 1
Prowadnik p3 2 4 | Nézka h=95mm s12 4 | N6ézka Venezia s14 4 | Podkiadka s2 1
Zaslepka fismm s10 1 0 | Slizgacz s3 4 | Wspornik do pétek s4 12 | N6ézka Venezia s14 4
Podkiadka s2 2 4 | Wspornik do péiek s4 4 | Podkiadka s2 2 | wkret M4x25 w4 1
Wspornik do pétek s4 4 4 | Kluczyk s5 1 | Wkret 3,5x16 wi 20 | Zawias p2 2
No6zka h=10cm s8 4 4 | Zaslepka s6 4 | wkret M4x25 w4 2 | Prowadnik p3 2
Wkret 3,5x16 wi 20 | 24 | Wkret 3,5x16 wi 4
wkret M4x25 w4 2 4 | wkret M4x25 w4 2
Konfirmat 50mm wé 4
Uchwyt Milano Uchwyt Modeca ul3|Uchwyt Manako Uchwyt Venezia u224
EH ) — S| = =
) U4 ——— I = @ =
| S
Kotek 8mm m1|Trzpien m2|Klej ol
@
Podklodko p2|Prowadnik p3|Klucz ampulow sh
@ \% u —
' L
Konfirmat 50mm  w6|Zaslepka sb|Hamulec h1|Zaslepka #8mm s10|Nozka h=100 s8|Nozka h=95mm  s12|Nozka Venezia, Modeco s14
Wkret 5,5x16 wlWkrgt M4x25 w4|Wspornik do pdlki  s4|Slizgacz s3

Inst 14. Poistupek 1_2 drzwi (Mil, Mod, Mon, Ven)




